rabidne de azmet geemdy ego alyb  
paribus Item quoddam trocenm  
tere regni fitum expositum iuxta  
dum lon. de quo supra dicta  
del ad magis rem tentum ad censum  
decem foliorum omne landinis et fassi  
caro anno quolibet benevorum  
setto inter regni benevorum Sarispe  
sedes val tunc iudicio sedes iusti  
tunis seu eorum dem benevorum  
benevorum prout confrontat ne  
ceona cum campo de bracal cum  
terra magni pannis decalata  
yn. regna media cum terra seve  
dum catdon alanall. cum terra  
vidue petri mazela olim agarenj  
nonnyay vbay dal mazela ex alijs  
paribus Item quoddam trocenm  
tere quatuor bancalia iuse con  
tinent parum plantarum oliva  
rum. ex partim morera petalsia  
rum arborum supra dicta de  
bracal prout confrontat ne  
cum femine de furente valle de  
agres cum terra seredum qd  
mat mafnes cum terra seredum

q d p p  
terra  
oliva  
ceona  
dum  
talia  
arbor  
tunc  
de br  
terra  
ca. m  
p p  
m  
oliva  
ce  
dum  
talia  
tunc  
de  
terra  
petri  
ilim  
quinta  
ora et  
oliva

de apud mar. amier als taguany cum  
terre feredum. paper  
olm agarem nominay borlomp  
re epalys paribus Item quod  
dant hoc cum terre ugiu triaban  
ralia inferont mens dmer farum  
arborum plantata pium exofi  
tunp uota de amilo in parinta  
de bratal. prout confrontatum  
terre feredum de obay dal maze  
la. cum terra anze feralatayn  
minterre feredum de gage eus  
cum terra feredum. paper  
olm agarem nominay borlomp  
re epalys paribus Item quod  
dant hoc cum terre ugiu duoban  
ralia inferont mens pium exofi  
tunp in parinta de bratal dca loni  
de q. prout confrontatum cum  
terre h. p. r. m. y. farag cum terra  
petu bleyu olm agarem nominay  
ilim alfagny minterre delamel  
quita lon delalndia feruta me  
dia et minterre. ayar  
olm agarem nominay

ayat con debemiloba exalyis par  
tibus Item quoddam tiocem terre  
rigni firmi in parta de oyois impar  
ta de adde grafell tentum ad  
centum duorum soloy censu plium  
in landinis et fassica. p anno  
quolibet solueudorum tertio iure  
iure beneficio saripie sedo va  
lense in eadem sede iuraturis  
feneorumdem benefibum bene  
firans prout confrontatur in  
terra hieronymi farang olim ago  
rem nominay ab farang in ter  
ra dolo olim agarem no  
minay pallmondolo in terra  
ayat olim agarem no  
minay. Item ayat con de qu  
bemiloba et in terra duofu ro  
my olim agarem no minay casar  
ram exalyis partibus Item quod  
dam aliud tiocem terre rigni  
firmi in parta de grafell termi  
ny con de oyois tentum ad cen  
tum duorum soloy in landinis  
et singulis annis solueudorum

reuo ju  
valent  
eorum  
confron  
talli o  
morato  
olmias  
alyb p  
terre o  
ortade  
prout  
mesqui  
olmias  
in ter  
alyb p  
in ter  
et post  
in part  
fronta  
in a  
ha alo  
pauis  
nay y  
omil p  
de oyo  
confron  
yaye

certo interminio beneficii sanisne sedis  
valentini p[ro] eadem sede iustitiamis sen  
eorumdem beneficiorum beneficians p[ro]  
confrontatur cum terra petrimora  
talli olm[en]agarenj nomynay azmer  
morataly cum terra Caparis atas  
olm[en]agarenj nomynay yntestatase  
alyb paribus Item tria bantalia  
terre campe digni p[ro] ep[iscop]o frajn  
ortade o[mn]ino p[ro]p[ri]etate de farfali  
p[ro]ntro confrontatur cum terra de la  
mesquita Cum terra ad ecobis  
olm[en]agarenj nomynay azmet ecobis  
cum terra bidue de zordom amer ex  
alyb paribus Item quoddam t[er]re  
cum terra frajn cum vno d[omi]ni p[ro]p[ri]etate  
et p[ro]p[ri]etate interminio loni de o[mn]ino  
p[ro]p[ri]etate del almoroiz p[ro]ntro  
confrontatur cum campo regal quo  
p[ro]p[ri]etate ad villam de albayda cum ter  
ra alcaare de torballos cum terra  
p[ro]p[ri]etate masuer olm[en]agarenj nomynay  
y p[ro]p[ri]etate masuer Item quoddam  
omne p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate extra lorum  
de o[mn]ino p[ro]p[ri]etate del fossar p[ro]ntro  
confrontatur cum omib[us] p[ro]p[ri]etate de  
yaze atas cum ortol[is] heronim[us] farais

olm agarem nominari als faraig  
et mundio vico ex alijs partibus  
Item quoddam trocenn terre campe  
et vinee situm et positum inter muno  
londe o vuro in parinta dela plana  
prout confrontatur cum campo re  
gali quo itur ad villam de albay  
da cum omnia seredum magni fidi  
centij partibus boss qd gribis non  
vinea duofy rami olm agarem  
nominari casat rami mundomea se  
redum de azmes bima semita me  
da ex alijs partibus Item quod  
dambroccenn terre pinar situm et  
positum in parinta dela plana  
prout confrontatur ex una cum  
terra in play dolo olm o pomas  
cum terra rasez olm abra  
fin cum terra seredum magni fidi  
auspomy rollo et cum terra  
ex alijs partibus Item  
quoddam trocenn terre planta  
tum olm arum situm et positum  
inortalonde o vuro in parinta de  
farfasi prout confrontatur cum  
terra seredum magni fidi auspomy  
rollo cum terra olmaris

robom  
ty celle  
tibus  
meam  
ne ten  
seredu  
quinge  
quatu  
Vice  
tanya  
de ce  
te de p  
eligo  
nem n  
pensu  
renon  
quada  
quise  
de vol  
predi  
tem et  
extim  
gmita  
dalen  
taqm  
quol

robombro et cum terra per duncpe  
ty celler semita media ex aly par  
tibus Et si ad partem ex portione  
meam. nunc pum dimisione et partio  
ne. teneo et possideo et bomb dictam  
hereditatim quadraginta annuum mille  
quingentos octuaginta quingis folios  
quatuor denarios dicit monere **Et**  
**Vice versa.** ego dictus Gabriel de  
tanya alter ex predibus prediis  
de expressis consensu et voluntate  
te de m. dicit. Hieronymus de panya,  
eligo et campo ad partem ex portio  
nem meam. Censualia finitum  
personibus regibus et portariis  
ratione eorum de debito duam  
quadam almaro et omnia infra  
quingentum modum **Et primo**  
de voluntate et consensu vestrorum  
predium eligo et campo ad par  
tem et portionem meam. procer  
extimacione secentorum septa  
ginta foliorum dicit monere regalem  
valentiam omnes illos quinquagin  
ta quingis folios censuales anno  
quolibet plenendos. prima die ja